UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH

Số:          /UBND-VP

V/v triển khai quán triệt, phổ biến,

tổ chức thực hiện các văn bản quy phạm

pháp luật mới có hiệu lực thi hành

trong tháng 11 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hồng Lĩnh, ngày      tháng 10 năm 2025

 Kính gửi:

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Ban xây dựng Đảng;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND phường;

- Ban giám hiệu các trường học trên địa bàn;

- Công an phường;

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường;

- Các Tổ dân phố.

 Thực hiện Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23 tháng 7 năm 2012, Nghị định

số 32/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23 tháng 7 năm 2012 về theo dõi tình hình

thi hành pháp luật; Ủy ban nhân dân phường lựa chọn hệ thống các văn bản quy phạm

pháp luật mới được Chính phủ, các Bộ, ngành ở Trung ương ban hành nổi bật và có

hiệu lực thi hành trong tháng 11 năm 2025, gồm: 04 Nghị định, 05 Quyết định, và 18

Thông tư (có danh mục kèm theo).

Trên cơ sở các văn bản pháp luật của Quốc hội, Chính phủ và các Bộ, Ngành

theo danh mục nói trên, Ủy ban nhân dân phường đề nghị Ủy ban MTTQVN; Cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị; Hiệu trưởng các

nhà trường trên cơ sở lĩnh vực mình phụ trách, lựa chọn các văn bản có liên quan để

tổ chức quán triệt, phổ biến, tuyên truyền đến từng cán bộ, công chức, viên chức và

toàn thể Nhân dân biết, tổ chức thực hiện có hiệu quả.

Giao Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường đăng tải công khai danh

mục các văn bản pháp luật có hiệu lực trong tháng lên Trang thông tin điện tử

phường để toàn thể cán bộ, công chức, người lao động và Nhân dân dễ tra cứu.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị giao công chức chuyên môn phối hợp với

công chức phụ trách Tư pháp - Hộ tịch lựa chọn nội dung văn bản pháp luật thuộc

lĩnh vực mình phụ trách, biên tập nội dung ngắn gọn để phát trên trang truyền

thanh của phường và các tổ dân phố.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/linh-vuc-khac/nghi-dinh-59-2012-nd-cp-theo-doi-tinh-hinh-thi-hanh-phap-luat-144158.aspx

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

báo về Văn phòng HĐND và UBND phường (qua bộ phận Tư pháp) để tham mưu

tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân phường xem xét, chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Chánh văn phòng HĐND-UBND;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Định

Danh mục một số văn bản quy phạm pháp luật có hiệu lực thi hành từ tháng 11/2025

STT Trích yếu nội dung văn bản
Ngày ban

hành

Ngày có hiệu

lực

NGHỊ ĐỊNH

1.

Nghị định 246/2025/NĐ-CP của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Nghị định 68/2015/NĐ-

CP ngày 18/8/2015 của Chính phủ quy định đăng ký quốc tịch và đăng ký các quyền

đối với tàu bay đã được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định 64/2022/NĐ-CP ngày

15/9/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định liên

quan đến hoạt động kinh doanh trong lĩnh vực hàng không dân dụng

15/09/2025 01/11/2025

2.

Nghị định 255/2025/NĐ-CP của Chính phủ xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó

khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026 - 2030

29/09/2025 15/11/2025

3.

Nghị định 274/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo

hiểm xã hội về chậm đóng, trốn đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc, bảo hiểm thất nghiệp;

khiếu nại, tố cáo về bảo hiểm xã hội

16/10/2025 30/11/2025

4.

Nghị định 280/2025/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số

23/2015/NĐ-CP về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng

thực chữ kỹ và chứng thực hợp đồng giao dịch, được sửa đổi, bổ sung bởi nghị định

số 07/2025/NĐ-CP

27/10/2025 01/11/2025

QUYẾT ĐỊNH

1.

Quyết định 1746/QĐ-BXD của Bộ Xây dựng về việc công bố thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực hàng không thuộc phạm vi quản lý của Bộ Xây dựng

10/10/2025 01/11/2025

https://luatvietnam.vn/giao-thong/nghi-dinh-246-2025-nd-cp-sua-doi-bo-sung-quy-dinh-dang-ky-quoc-tich-va-quyen-tau-bay-411250-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/nghi-dinh-246-2025-nd-cp-sua-doi-bo-sung-quy-dinh-dang-ky-quoc-tich-va-quyen-tau-bay-411250-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/nghi-dinh-246-2025-nd-cp-sua-doi-bo-sung-quy-dinh-dang-ky-quoc-tich-va-quyen-tau-bay-411250-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/nghi-dinh-246-2025-nd-cp-sua-doi-bo-sung-quy-dinh-dang-ky-quoc-tich-va-quyen-tau-bay-411250-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/nghi-dinh-246-2025-nd-cp-sua-doi-bo-sung-quy-dinh-dang-ky-quoc-tich-va-quyen-tau-bay-411250-d1.html
https://luatvietnam.vn/chinh-sach/nghi-dinh-255-2025-nd-cp-xac-dinh-dan-toc-gap-kho-khan-dac-thu-giai-doan-2026-2030-413145-d1.html
https://luatvietnam.vn/chinh-sach/nghi-dinh-255-2025-nd-cp-xac-dinh-dan-toc-gap-kho-khan-dac-thu-giai-doan-2026-2030-413145-d1.html
https://luatvietnam.vn/bao-hiem/nghi-dinh-274-2025-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-luat-bao-hiem-xa-hoi-ve-cham-dong-tron-dong-415381-d1.html
https://luatvietnam.vn/bao-hiem/nghi-dinh-274-2025-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-luat-bao-hiem-xa-hoi-ve-cham-dong-tron-dong-415381-d1.html
https://luatvietnam.vn/bao-hiem/nghi-dinh-274-2025-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-luat-bao-hiem-xa-hoi-ve-cham-dong-tron-dong-415381-d1.html
https://luatvietnam.vn/hanh-chinh/quyet-dinh-1746-qd-bxd-2025-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-sua-doi-bo-sung-linh-vuc-hang-khong-414777-d1.html
https://luatvietnam.vn/hanh-chinh/quyet-dinh-1746-qd-bxd-2025-cong-bo-thu-tuc-hanh-chinh-sua-doi-bo-sung-linh-vuc-hang-khong-414777-d1.html

2.

Quyết định 32/2025/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về Mạng bưu chính phục vụ

cơ quan Đảng, Nhà nước

08/09/2025 01/11/2025

3.

Quyết định 2318/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc kéo dài thời gian giữ chức

vụ Phó Tổng Tham mưu trưởng Quân đội nhân dân Việt Nam đối với đồng chí Thượng

tướng Huỳnh Chiến Thắng

17/10/2025 05/11/2025

4.
Quyết định 36/2025/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Hệ thống

ngành kinh tế Việt Nam

29/09/2025 15/11/2025

5.

Quyết định 37/2025/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy hoạch phổ tần

số vô tuyến điện quốc gia

03/10/2025 20/11/2025

THÔNG TƯ

1.

Thông tư 27/2025/TT-NHNN của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam hướng dẫn thực

hiện một số điều của Luật Phòng, chống rửa tiền

15/09/2025 01/11/2025

2.

Thông tư 21/2025/TT-NHNN của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định xếp hạng

tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước ngoài

31/07/2025 01/11/2025

3.

Thông tư 16/2025/TT-BTP của Bộ Tư pháp quy định Hệ thống chỉ tiêu thống kê ngành

Tư pháp

16/09/2025 01/11/2025

4.
Thông tư 20/2025/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình

các môn học bồi dưỡng dự bị đại học

19/09/2025 04/11/2025

5.

Thông tư 91/2025/TT-BCA của Bộ Công an quy định về thẩm định thiết kế, thi công

đóng mới, hoán cải và đăng ký, đăng kiểm phương tiện thủy Công an nhân dân

23/09/2025 07/11/2025

https://luatvietnam.vn/thong-tin/quyet-dinh-32-2025-qd-ttg-cua-thu-tuong-chinh-phu-ve-mang-buu-chinh-phuc-vu-co-quan-dang-nha-nuoc-410870-d1.html
https://luatvietnam.vn/thong-tin/quyet-dinh-32-2025-qd-ttg-cua-thu-tuong-chinh-phu-ve-mang-buu-chinh-phuc-vu-co-quan-dang-nha-nuoc-410870-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/quyet-dinh-2318-qd-ttg-2025-keo-dai-thoi-gian-giu-chuc-vu-pho-tong-tham-muu-truong-quan-doi-nhan-dan-viet-nam-415694-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/quyet-dinh-2318-qd-ttg-2025-keo-dai-thoi-gian-giu-chuc-vu-pho-tong-tham-muu-truong-quan-doi-nhan-dan-viet-nam-415694-d1.html
https://luatvietnam.vn/co-cau-to-chuc/quyet-dinh-2318-qd-ttg-2025-keo-dai-thoi-gian-giu-chuc-vu-pho-tong-tham-muu-truong-quan-doi-nhan-dan-viet-nam-415694-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/quyet-dinh-36-2025-qd-ttg-ve-he-thong-nganh-kinh-te-viet-nam-413098-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/quyet-dinh-36-2025-qd-ttg-ve-he-thong-nganh-kinh-te-viet-nam-413098-d1.html
https://luatvietnam.vn/xuat-nhap-khau/quyet-dinh-37-2025-qd-ttg-quy-hoach-pho-tan-so-vo-tuyen-dien-quoc-gia-413664-d1.html
https://luatvietnam.vn/xuat-nhap-khau/quyet-dinh-37-2025-qd-ttg-quy-hoach-pho-tan-so-vo-tuyen-dien-quoc-gia-413664-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-27-2025-tt-nhnn-huong-dan-luat-phong-chong-rua-tien-411736-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-27-2025-tt-nhnn-huong-dan-luat-phong-chong-rua-tien-411736-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-21-2025-tt-nhnn-quy-dinh-xep-hang-to-chuc-tin-dung-va-chi-nhanh-ngan-hang-nuoc-ngoai-412754-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-21-2025-tt-nhnn-quy-dinh-xep-hang-to-chuc-tin-dung-va-chi-nhanh-ngan-hang-nuoc-ngoai-412754-d1.html
https://luatvietnam.vn/tu-phap/thong-tu-16-2025-tt-btp-quy-dinh-he-thong-chi-tieu-thong-ke-nganh-tu-phap-412859-d1.html
https://luatvietnam.vn/tu-phap/thong-tu-16-2025-tt-btp-quy-dinh-he-thong-chi-tieu-thong-ke-nganh-tu-phap-412859-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-duc/thong-tu-20-2025-tt-bgddt-chuong-trinh-boi-duong-du-bi-dai-hoc-412205-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-duc/thong-tu-20-2025-tt-bgddt-chuong-trinh-boi-duong-du-bi-dai-hoc-412205-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-91-2025-tt-bca-cua-bo-cong-an-quy-dinh-ve-tham-dinh-thiet-ke-thi-cong-dong-moi-hoan-cai-va-dang-ky-dang-kiem-phuong-tien-thuy-cong-an-nhan-dan-414046-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-91-2025-tt-bca-cua-bo-cong-an-quy-dinh-ve-tham-dinh-thiet-ke-thi-cong-dong-moi-hoan-cai-va-dang-ky-dang-kiem-phuong-tien-thuy-cong-an-nhan-dan-414046-d1.html

6.

Thông tư 01/2025/TT-BNNMT của Bộ Nông nghiệp và Môi trường ban hành 03 quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng môi trường xung quanh

15/05/2025 14/11/2025

7.

Thông tư 109/2025/TT-BQP của Bộ Quốc phòng quy định tặng Kỷ niệm chương "Vì

sự nghiệp gìn giữ hòa bình Liên hợp quốc"

02/10/2025 14/11/2025

8.

Thông tư 11/2025/TT-KTNN của Kiểm toán Nhà nước bãi bỏ toàn bộ Quyết định

06/2008/QĐ-KTNN ngày 05/5/2008 của Tổng Kiểm toán Nhà nước ban hành Quy chế

làm việc của Hội đồng Kiểm toán nhà nước

30/09/2025 14/11/2025

9.

Thông tư 28/2025/TT-NHNN của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư 27/2024/TT-NHNN quy định về ngân hàng hợp tác xã, việc

trích nộp, quản lý và sử dụng Quỹ bảo đảm an toàn hệ thống quỹ tín dụng nhân dân

30/09/2025 15/11/2025

10.

Thông tư 13/2025/TT-BVHTTDL của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về

chế độ báo cáo và quản lý, sử dụng, khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch

29/09/2025 15/11/2025

11.

Thông tư 32/2025/TT-NHNN của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam hướng dẫn trình tự,

thủ tục xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Ngân hàng Nhà nước Việt

Nam

30/09/2025 15/11/2025

12.

Thông tư 25/2025/TT-BXD của Bộ Xây dựng quy định về huấn luyện, bồi dưỡng và

sát hạch nghiệp vụ kiểm định kỹ thuật an toàn lao động thiết bị xếp dỡ, thiết bị áp lực

trong lĩnh vực giao thông vận tải

30/09/2025 15/11/2025

13.

Thông tư 29/2025/TT-NHNN của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam hướng dẫn tổ chức

tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước ngoài cho vay đối với lĩnh vực nông nghiệp, nông

thôn

30/09/2025 15/11/2025

https://luatvietnam.vn/tai-nguyen/thong-tu-01-2025-tt-bnnmt-quy-chuan-ky-thuat-quoc-gia-ve-chat-luong-moi-truong-400872-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-nguyen/thong-tu-01-2025-tt-bnnmt-quy-chuan-ky-thuat-quoc-gia-ve-chat-luong-moi-truong-400872-d1.html
https://luatvietnam.vn/thi-dua/thong-tu-109-2025-tt-bqp-quy-dinh-tang-ky-niem-chuong-vi-su-nghiep-gin-giu-hoa-binh-lien-hop-quoc-413447-d1.html
https://luatvietnam.vn/thi-dua/thong-tu-109-2025-tt-bqp-quy-dinh-tang-ky-niem-chuong-vi-su-nghiep-gin-giu-hoa-binh-lien-hop-quoc-413447-d1.html
https://luatvietnam.vn/ke-toan/thong-tu-11-2025-tt-ktnn-bai-bo-quyet-dinh-06-2008-qd-ktnn-cua-kiem-toan-nha-nuoc-413291-d1.html
https://luatvietnam.vn/ke-toan/thong-tu-11-2025-tt-ktnn-bai-bo-quyet-dinh-06-2008-qd-ktnn-cua-kiem-toan-nha-nuoc-413291-d1.html
https://luatvietnam.vn/ke-toan/thong-tu-11-2025-tt-ktnn-bai-bo-quyet-dinh-06-2008-qd-ktnn-cua-kiem-toan-nha-nuoc-413291-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-28-2025-tt-nhnn-sua-doi-thong-tu-27-2024-ve-ngan-hang-hop-tac-xa-va-quy-bao-dam-an-toan-413304-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-28-2025-tt-nhnn-sua-doi-thong-tu-27-2024-ve-ngan-hang-hop-tac-xa-va-quy-bao-dam-an-toan-413304-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-28-2025-tt-nhnn-sua-doi-thong-tu-27-2024-ve-ngan-hang-hop-tac-xa-va-quy-bao-dam-an-toan-413304-d1.html
https://luatvietnam.vn/van-hoa/thong-tu-13-2025-tt-bvhttdl-quy-dinh-che-do-bao-cao-va-quan-ly-he-thong-thong-tin-bo-van-hoa-413587-d1.html
https://luatvietnam.vn/van-hoa/thong-tu-13-2025-tt-bvhttdl-quy-dinh-che-do-bao-cao-va-quan-ly-he-thong-thong-tin-bo-van-hoa-413587-d1.html
https://luatvietnam.vn/van-hoa/thong-tu-13-2025-tt-bvhttdl-quy-dinh-che-do-bao-cao-va-quan-ly-he-thong-thong-tin-bo-van-hoa-413587-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-32-2025-tt-nhnn-cua-ngan-hang-nha-nuoc-viet-nam-huong-dan-trinh-tu-thu-tuc-xay-dung-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-cua-ngan-hang-nha-nuoc-viet-nam-414118-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-32-2025-tt-nhnn-cua-ngan-hang-nha-nuoc-viet-nam-huong-dan-trinh-tu-thu-tuc-xay-dung-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-cua-ngan-hang-nha-nuoc-viet-nam-414118-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-32-2025-tt-nhnn-cua-ngan-hang-nha-nuoc-viet-nam-huong-dan-trinh-tu-thu-tuc-xay-dung-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-cua-ngan-hang-nha-nuoc-viet-nam-414118-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-25-2025-tt-bxd-quy-dinh-huan-luyen-boi-duong-kiem-dinh-an-toan-thiet-bi-giao-thong-414028-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-25-2025-tt-bxd-quy-dinh-huan-luyen-boi-duong-kiem-dinh-an-toan-thiet-bi-giao-thong-414028-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-25-2025-tt-bxd-quy-dinh-huan-luyen-boi-duong-kiem-dinh-an-toan-thiet-bi-giao-thong-414028-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-29-2025-tt-nhnn-huong-dan-cho-vay-linh-vuc-nong-nghiep-nong-thon-413903-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-29-2025-tt-nhnn-huong-dan-cho-vay-linh-vuc-nong-nghiep-nong-thon-413903-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-29-2025-tt-nhnn-huong-dan-cho-vay-linh-vuc-nong-nghiep-nong-thon-413903-d1.html

14.

Thông tư 33/2025/TT-NHNN của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư 17/2014/TT-NHNN quy định về phân loại, đóng gói, giao

nhận kim khí quý, đá quý

30/09/2025 15/11/2025

15.

Thông tư 30/2025/TT-NHNN của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư 15/2024/TT-NHNN quy định về cung ứng dịch vụ thanh

toán không dùng tiền mặt

30/09/2025 18/11/2025

16.

Thông tư 21/2025/TT-BKHCN của Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về nội dung,

trình tự phê duyệt quy hoạch kho số viễn thông, quy hoạch tài nguyên Internet và thực

hiện việc phê duyệt quy hoạch

06/10/2025 20/11/2025

17.

Thông tư 26/2025/TT-BXD của Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư 37/2023/TT-BGTVT ngày 13/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải về

quản lý hoạt động vận tải đường bộ qua biên giới

30/09/2025 20/11/2025

18.

Thông tư 58/2025/TT-BNNMT của Bộ Nông nghiệp và Môi trường quy định định

mức kinh tế - kỹ thuật giao rừng, cho thuê rừng

12/09/2025 27/11/2025

https://luatvietnam.vn/tai-chinh/-33-2025-tt-nhnn-sua-doi-quy-dinh-phan-loai-dong-goi-kim-khi-quy-da-quythong-tu-414778-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/-33-2025-tt-nhnn-sua-doi-quy-dinh-phan-loai-dong-goi-kim-khi-quy-da-quythong-tu-414778-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/-33-2025-tt-nhnn-sua-doi-quy-dinh-phan-loai-dong-goi-kim-khi-quy-da-quythong-tu-414778-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-30-2025-tt-nhnn-sua-doi-thong-tu-15-2024-ve-dich-vu-thanh-toan-khong-dung-tien-mat-413828-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-30-2025-tt-nhnn-sua-doi-thong-tu-15-2024-ve-dich-vu-thanh-toan-khong-dung-tien-mat-413828-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/thong-tu-30-2025-tt-nhnn-sua-doi-thong-tu-15-2024-ve-dich-vu-thanh-toan-khong-dung-tien-mat-413828-d1.html
https://luatvietnam.vn/thong-tin/thong-tu-21-2025-tt-bkhcn-quy-dinh-quy-hoach-kho-so-vien-thong-va-tai-nguyen-internet-414086-d1.html
https://luatvietnam.vn/thong-tin/thong-tu-21-2025-tt-bkhcn-quy-dinh-quy-hoach-kho-so-vien-thong-va-tai-nguyen-internet-414086-d1.html
https://luatvietnam.vn/thong-tin/thong-tu-21-2025-tt-bkhcn-quy-dinh-quy-hoach-kho-so-vien-thong-va-tai-nguyen-internet-414086-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-26-2025-tt-bxd-sua-doi-thong-tu-37-2023-tt-bgtvt-ve-van-tai-duong-bo-413178-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-26-2025-tt-bxd-sua-doi-thong-tu-37-2023-tt-bgtvt-ve-van-tai-duong-bo-413178-d1.html
https://luatvietnam.vn/giao-thong/thong-tu-26-2025-tt-bxd-sua-doi-thong-tu-37-2023-tt-bgtvt-ve-van-tai-duong-bo-413178-d1.html
https://luatvietnam.vn/nong-nghiep/thong-tu-58-2025-tt-bnnmt-cua-bo-nong-nghiep-va-moi-truong-quy-dinh-dinh-muc-kinh-te-ky-thuat-giao-rung-cho-thue-rung-411232-d1.html
https://luatvietnam.vn/nong-nghiep/thong-tu-58-2025-tt-bnnmt-cua-bo-nong-nghiep-va-moi-truong-quy-dinh-dinh-muc-kinh-te-ky-thuat-giao-rung-cho-thue-rung-411232-d1.html

		2025-10-30T08:37:44+0700

		2025-10-30T09:33:21+0700

		2025-10-30T10:50:33+0700

		2025-10-30T10:50:35+0700

		2025-10-30T10:50:35+0700